深圳市光明区科技创新局政府信息公开

深圳市光明区科技创新局关于开展2021年光明区众创空间认定申报受理工作的通知
发布日期：2021-06-16  浏览次数：170

各相关单位：

　　为加快实施创新驱动发展战略，激发大众创新创业活力，加快发展众创空间等新型创业服务平台，构建光明区创新创业生态环境，我局拟开展2021年光明区众创空间认定受理工作，现将具体事项通知如下：

　　一、本次受理的光明区众创空间是指依托广泛的社会资源，为创业者提供低成本、便利化的工作空间、网络空间、社交空间和资源共享空间的场所，通过创新与创业、孵化与投资相结合，以专业服务推动创业者应用

新技术、开发新产品、开拓新市场、培育新业态。

　　二、受理时间为2021年全年。

　　三、请各企业将纸质材料及相关电子文档提交至受理部门（申请书模板详见附件2，请务必按《光明区众创空间管理暂行办法》第六条所列顺序将申请书及附件3、4连同所有申请材料胶装成册一式三份，并与扫描的

申请材料<pdf格式>一起提交）。

　　四、受理地点及联系方式：深圳市光明区玉塘街道科润大厦A栋15楼光明区科技创新局科技创新服务中心杨工，咨询电话：88210477。

　　专此通知。

深圳市光明区科技创新局

2021年6月15日

附件：

1．附件1：深圳市光明区科技创新局关于印发《光明区众创空间管理暂行办法》的通知.pdf

2．附件2：深圳市光明区众创空间认定申请书.doc

3．附件3：众创空间管理服务机构专职管理人员名册.doc

4．附件4：众创空间已入驻创客企业、创客团队、创客情况.doc

索引号： 11440300MB2D27882P/2021-00128 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2021-06-15

名称： 深圳市光明区科技创新局关于开展2021年光明区众创空间认定申报受理工作的通知

文号： 发布日期： 2021-06-16

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/795/795295/8863347.pdf
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/795/795296/8863347.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/795/795297/8863347.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/795/795298/8863347.doc